
 COMUNE   DI   CINISI 
 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE C.S. 

 

 

N. DATA ESTRATTO DISPOSITIVO 

1105 29/09/2017 DI CONCEDERE  per 90 anni dalla data di stipula del relativo contratto, alle 

persone sotto indicate, i loculi a fianco di ciascuno segnati 

 

 N. Loculi  

Richiesti 

Importo 

Versato 

Numero 

Assegnato 

 

Stecca 

SCIARA V   per la salma di Sciara Giovanna 

GAMMINO  per la salma di   Vitale Rosalia     

01 

01 

3.000,00 

3.000,00 

1281 

1284 

A1 

A1 
 

   

 


